平成 21 年 11 月 20 日
各  位

会社名     株式会社セキド
代表者名    代表取締役社長

関戸正実
（コード番号 9878 東証第 2 部）
問い合わせ先   経営企画室長

清水暢之
TEL：042-643-6845

人事異動に関するお知らせ

平成 21 年 11 月 21 日付をもって人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

＜氏名＞        ＜新＞           ＜旧＞

関戸 薫子       常務執行役員        トレーニングマネージャー
            トレーニングマネージャー

井上 淳        常務執行役員        財務・証券・IR 担当
            財務・法務・IR 担当

清水 暢之       常務執行役員        経営企画室長
            経営企画室長

以上

mjsadmin
新規スタンプ